
1 

 
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỢNG TIẾN 

 

Số: 47 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phượng Tiến, ngày  01 tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai vốn đầu tư phát triển năm 2023, nguồn nhân dân đối ứng thực 

hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới xã Phượng Tiến  

   

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Nghị định số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về hướng dẫn thi hành 

Luật đấu. 

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước, các 

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự án 

đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước, các 

quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp 

của nhân dân; 

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử 

dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước. 

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ- UBND ngày 20/02/2023 của UBND xã Phượng 

Tiến về việc giao kế hoạch vốn đầu tư các công trình xây dựng cơ bản năm 2023. 

Xét đề nghị của Ban Tài chính xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Công bố công khai vốn đầu tư phát triển năm 2023, nguồn nhân dân đối 

ứng thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới xã Phượng 

Tiến. 

 Tổng số tiền là: 287.900.000 đồng  ( Bằng chữ: Hai trăm tám mươi bẩy triệu chín 

trăm nghìn đồng chẵn). Chi tiết từng dự án (theo mẫu biểu  01/CKTC-ĐTXD  kèm 

theo). 



2 

 

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan, 

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện. 

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng 

ngân sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
  Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã; 

- Các ban ngành thuộc xã; 

- Lưu: KT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T15:01:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T15:11:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




